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CUENTAS ANUALES

OPERACIONES CONTINUADAS

Ingresos de la entidad por la actividad propia 627.434 540.000

CUENTA DE PÉRDIDAS Y GANANCIAS Ejercicio 2017 Ejercicio 2016

Gastos por ayudas y otros (528.087) (471.027)

627.434 540.000Subvenciones, donanciones y legados 
imputados al excedente del ejercicio

(528.087) (471.027)Ayudas monetarias

Otros gastos de la actividad          (11.738)  

Deterioro y resultado por enajenaciones del 
inmovilizado

EXCEDENTE DE LA ACTIVIDAD 27.422 2.387

Variación del patrimonio neto reconocida 
en el excedente del ejercicio

EXCEDENTE ANTES DE IMPUESTOS

RESULTADO TOTAL, VARIACIÓN DEL 
PATRIMONIO NETO EN EL EJERCICIO

         (11.718)

Gastos de personal (60.187)

Suedos, salarios y asimilados (44.844) (40.815)

Cargas sociales (15.343) (14.219)

2.387

(55.034)

27.422

2.38727.422

2.38727.422
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