

CUENTAS ANUALES

CUENTA DE PÉRDIDAS Y GANANCIAS

Ejercicio 2017 Ejercicio 2016

OPERACIONES CONTINUADAS		
Ingresos de la entidad por la actividad propia	627.434	540.000
Subvenciones, donaciones y legados imputados al excedente del ejercicio	627.434	540.000
Gastos por ayudas y otros	(528.087)	(471.027)
Ayudas monetarias	(528.087)	(471.027)
Gastos de personal	(60.187)	(55.034)
Suedos, salarios y asimilados	(44.844)	(40.815)
Cargas sociales	(15.343)	(14.219)
Otros gastos de la actividad	(11.738)	(11.718)
Deterioro y resultado por enajenaciones del inmovilizado		166
EXCEDENTE DE LA ACTIVIDAD	27.422	2.387
EXCEDENTE ANTES DE IMPUESTOS	27.422	2.387
Variación del patrimonio neto reconocida en el excedente del ejercicio	27.422	2.387
RESULTADO TOTAL, VARIACIÓN DEL PATRIMONIO NETO EN EL EJERCICIO	27.422	2.387